
500 Graz - Dörfla - Hausmannstätten -
Kirchbach in Steiermark - St. Stefan im Rosental

Gültig ab 14. Dezember 2025
Am 24. und 31. Dezember gilt der Fahrplan wie am jeweiligen Wochentag in den Schulferien. Details und Abweichungen online auf BusBahnBim.

Montag - Freitag (Werktag)Haltestelle
Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung
Graz Andreas-Hofer-Platz (Marbg. Kai) (B-C)
Graz Jakoministraße
Graz Dietrichsteinplatz
Graz Neue Technik
Graz Moserhofgasse
Graz Hasenheide
Graz Münzgrabenstraße/Stadion
Graz Dr.-Lister-Gasse
Graz Karl-Huber-Gasse
Graz Liebenau Murpark (G)
Graz Casalgasse
Graz Schule Engelsdorf
Graz Werk Thondorf
Thondorf Nordweg
Thondorf Ackerweg
Thondorf Innenstraße
Dörfla b.Graz Businesscenter Süd
Dörfla b.Graz Schulstraße
Gössendorf Weidenweg
Gössendorf Gewerbering
Hausmannstätten Gewerbestraße
Hausmannstätten Marktplatz  an

Verkehrsbeschränkung
    511 Hausmannstätten Marktplatz  ab
    511 Vasoldsberg Gemeindeamt  an
Hausmannstätten Marktplatz  ab
Hausmannstätten Himmelreichweg
Hausmannstätten Brückenstraße
Hausmannstätten Hühnerberg
Liebensdorf Blomasiedlung
Liebensdorf Ort (B73) (B)
Prosdorf Abzw Empersdorf
    501 Wolfsberg/S. Schulzentrum  ab
    501 Heiligenkreuz/W. Marktplatz  ab
    501 Prosdorf Ort  an
Prosdorf Ort
    501 Prosdorf Ort  ab
    501 Heiligenkreuz/W. Marktplatz  an
    501 Wolfsberg/S. Schulzentrum  an
Prosdorf Abzw Heiligenkreuz
Heiligenkreuz/Waasen Abzw Prosdorfberg
Heiligenkreuz/Waasen Marktplatz
Pirching/Traubenberg West
Heiligenkreuz/Waasen Marktplatz
Heiligenkreuz/Waasen Abzw Prosdorfberg
Prosdorf Abzw Heiligenkreuz
Guggitzgraben Abzw Rohrbach
Guggitzgraben Bügeleggweg
Edelstauden Kreuzstraße
Edelstauden Abzw Jammering
Edelstauden Kittenbacheggweg
Zerlach Rickersberg
Zerlach Ort
Zerlach Matzerweg
Zerlach Siedlungsweg
Kirchbach Abzw Kirchberg
Kirchbach Ortsmitte
Glatzau Ort
Glatzau Hofmühle
St.Stefan im Rosental Abzw Greith
St.Stefan im Rosental Teichweg
St.Stefan im Rosental Friedhof
St.Stefan im Rosental Murecker Straße

Verkehrsbeschränkung
    413 St.Stefan/R. Murecker Str.  ab
    413 Jagerberg Ort  an
    413 Mureck Busbahnhof  an

Verkehrsbeschränkung
    413 St.Stefan/R. Murecker Str.  ab
    413 Paldau Ort  an
    413 Feldbach Busbahnhof  an

807
S
6:11
6:14
6:17
6:19
6:20
6:21
6:22
6:24
6:25
6:26
6:28
6:29
6:32
6:32
6:33
6:34
6:35
6:36
6:37
6:38
6:39
6:40

6:43
6:45
6:45
6:48
6:50
6:51
6:53

6:43
6:46
6:54

6:55
6:57
6:58
7:00
7:01
7:02
7:04
7:04
7:05
7:06
7:07
7:09
7:10
7:11
7:12
7:13
7:14

907
F
6:21
6:24
6:27
6:29
6:30
6:31
6:32
6:34
6:35
6:36
6:38
6:39
6:42
6:42
6:43
6:44
6:45
6:46
6:47
6:48
6:49
6:50

6:53
6:55
6:55
6:58
7:00
7:01
7:03
6:32
6:54
6:57
7:04

7:05
7:07
7:08
7:10
7:11
7:12
7:14
7:14
7:15
7:16
7:17
7:19
7:20
7:21
7:22
7:23
7:24

7:27
7:36
7:58

103

7:17
7:20
7:23
7:25
7:26
7:28
7:30
7:32
7:34
7:36
7:38
7:39
7:42
7:42
7:43
7:44
7:45
7:46
7:47
7:48
7:49
7:50

7:59
8:08
7:53
7:55
7:55
7:58
8:00
8:01
8:03

8:04

8:05
8:07
8:09
8:11
8:12
8:13
8:15
8:15
8:16
8:17
8:18
8:20
8:21
8:22
8:23
8:24
8:26

105

7:39
7:42
7:45
7:47
7:48
7:50
7:52
7:54
7:56
7:58
8:00
8:01
8:04
8:04
8:05
8:06
8:07
8:08
8:09
8:10
8:11
8:12

8:15
8:17
8:17
8:20
8:22
8:23
8:25

8:26

8:27
8:29
8:31
8:33
8:34
8:35
8:37
8:37
8:38
8:39
8:40
8:42
8:43
8:44
8:45
8:46
8:48

107

8:17
8:20
8:23
8:25
8:26
8:28
8:30
8:32
8:34
8:36
8:38
8:39
8:42
8:42
8:43
8:44
8:45
8:46
8:47
8:48
8:49
8:50

8:53
8:55
8:55
8:58
9:00
9:01
9:03
8:32
8:54
8:58
9:04

9:05
9:07
9:09
9:11
9:12
9:13
9:15
9:15
9:16
9:17
9:18
9:20
9:21
9:22
9:23
9:24
9:26

109

9:17
9:20
9:23
9:25
9:26
9:28
9:30
9:32
9:34
9:36
9:38
9:39
9:42
9:42
9:43
9:44
9:45
9:46
9:47
9:48
9:49
9:50

9:53
9:55
9:55
9:58

10:00
10:01
10:03

9:54
9:58

10:04

10:05
10:07
10:09
10:11
10:12
10:13
10:15
10:15
10:16
10:17
10:18
10:20
10:21
10:22
10:23
10:24
10:26

111

10:17
10:20
10:23
10:25
10:26
10:28
10:30
10:32
10:34
10:36
10:38
10:39
10:42
10:42
10:43
10:44
10:45
10:46
10:47
10:48
10:49
10:50

10:53
10:55
10:55
10:58
11:00
11:01
11:03

11:04

11:05
11:07
11:09
11:11
11:12
11:13
11:15
11:15
11:16
11:17
11:18
11:20
11:21
11:22
11:23
11:24
11:26
S

11:40
11:49

S F
11:35 11:35
11:53 11:47
12:06 11:59

113

11:15
11:18
11:21
11:23
11:24
11:26
11:28
11:30
11:32
11:34
11:36
11:37
11:40
11:40
11:41
11:42
11:43
11:44
11:45
11:46
11:47
11:48
S F

11:55 11:50
12:02 11:57
11:51
11:53
11:53
11:56
11:58
11:59
12:01

11:54
11:58
12:02

12:03
12:05
12:07
12:09
12:10
12:11
12:13
12:13
12:14
12:15
12:16
12:18
12:19
12:20
12:21
12:22
12:24
S

12:35
12:44

S
12:30
12:48
13:01

901
F

12:15
12:18
12:21
12:23
12:24
12:26
12:28
12:30
12:32
12:34
12:36
12:37
12:40
12:40
12:41
12:42
12:43
12:44
12:45
12:46
12:47
12:48

12:50
12:57
12:51
12:53
12:53
12:56
12:58
12:59
13:01
12:32
12:54
12:58
13:02

13:03
13:05
13:07
13:09
13:10
13:11
13:13
13:13
13:14
13:15
13:16
13:18
13:19
13:20
13:21
13:22
13:24

801
S

12:15
12:18
12:21
12:23
12:24
12:26
12:28
12:30
12:32
12:34
12:36
12:37
12:40
12:40
12:41
12:42
12:43
12:44
12:45
12:46
12:47
12:48

12:55
13:02
12:51
12:53
12:53
12:56
12:58
12:59
13:01
12:32
12:54
12:58
13:02

13:03
13:04
13:06
13:07
13:09
13:10
13:11
13:12
13:14
13:16
13:18
13:19
13:20
13:22
13:22
13:23
13:24
13:25
13:27
13:28
13:29
13:30
13:31
13:33

119

13:15
13:18
13:21
13:23
13:24
13:26
13:28
13:30
13:32
13:34
13:36
13:37
13:40
13:40
13:41
13:42
13:43
13:44
13:45
13:46
13:47
13:48
S F

13:55 13:50
14:02 13:57
13:51
13:53
13:53
13:56
13:58
13:59
14:01

13:54
13:58
14:02

14:03
14:05
14:07
14:09
14:10
14:11
14:13
14:13
14:14
14:15
14:16
14:18
14:19
14:20
14:21
14:22
14:24

F
14:25◆
14:37
14:49

803
S

13:30
13:33
13:36
13:38
13:39
13:41
13:43
13:45
13:47
13:49
13:51
13:52
13:55
13:55
13:56
13:57
13:58
13:59
14:00
14:01
14:02
14:03

14:06
14:08
14:08
14:11
14:13
14:14
14:16

14:17

14:18
14:20
14:22
14:24
14:25
14:26
14:28
14:28
14:29
14:30
14:31
14:33
14:34
14:35
14:36
14:37
14:39

903
F

14:15
14:18
14:21
14:23
14:24
14:26
14:28
14:30
14:32
14:34
14:36
14:37
14:40
14:40
14:41
14:42
14:43
14:44
14:45
14:46
14:47
14:48

14:50
14:57
14:51
14:53
14:53
14:56
14:58
14:59
15:01
14:32
14:54
14:58
15:02

15:03
15:05
15:07
15:09
15:10
15:11
15:13
15:13
15:14
15:15
15:16
15:18
15:19
15:20
15:21
15:22
15:24

805
S

14:15
14:18
14:21
14:23
14:24
14:26
14:28
14:30
14:32
14:34
14:36
14:37
14:40
14:40
14:41
14:42
14:43
14:44
14:45
14:46
14:47
14:48

14:50
14:57
14:51
14:53
14:53
14:56
14:58
14:59
15:01
14:32
14:54
14:58
15:02

15:03
15:04
15:06
15:07
15:09
15:10
15:11
15:12
15:14
15:16
15:18
15:19
15:20
15:22
15:22
15:23
15:24
15:25
15:27
15:28
15:29
15:30
15:31
15:33

827
S

15:15
15:18
15:21
15:23
15:24
15:26
15:28
15:30
15:32
15:34
15:36
15:37
15:40
15:40
15:41
15:42
15:43
15:44
15:45
15:46
15:47
15:48

15:50
15:57
15:51
15:53
15:53
15:56
15:58
15:59
16:01

15:54
15:58
16:02
16:09
16:12
16:32

16:03
16:05
16:07
16:09
16:10
16:11
16:13
16:13
16:14
16:15
16:16
16:18
16:19
16:20
16:21
16:22
16:24

927
F

15:15
15:18
15:21
15:23
15:24
15:26
15:28
15:30
15:32
15:34
15:36
15:37
15:40
15:40
15:41
15:42
15:43
15:44
15:45
15:46
15:47
15:48

15:50
15:57
15:51
15:53
15:53
15:56
15:58
15:59
16:01

15:54
15:58
16:02

16:03
16:04
16:06
16:07
16:09
16:10
16:11
16:12
16:14
16:16
16:18
16:19
16:20
16:22
16:22
16:23
16:24
16:25
16:27
16:28
16:29
16:30
16:31
16:33

129

16:15
16:18
16:21
16:23
16:24
16:26
16:28
16:30
16:32
16:34
16:36
16:37
16:40
16:40
16:41
16:42
16:43
16:44
16:45
16:46
16:47
16:48

16:50
16:57
16:51
16:53
16:53
16:56
16:58
16:59
17:01
16:32
16:54
16:58
17:02
17:09
17:12

17:03
17:05
17:07
17:09
17:10
17:11
17:13
17:13
17:14
17:15
17:16
17:18
17:19
17:20
17:21
17:22
17:24

831
S

17:15
17:18
17:21
17:23
17:24
17:26
17:28
17:30
17:32
17:34
17:36
17:37
17:40
17:40
17:41
17:42
17:43
17:44
17:45
17:46
17:47
17:48

17:50
17:57
17:51
17:53
17:53
17:56
17:58
17:59
18:01

17:54
17:58
18:02
18:09
18:12
18:32

18:03
18:05
18:07
18:09
18:10
18:11
18:13
18:13
18:14
18:15
18:16
18:18
18:19
18:20
18:21
18:22
18:24

931
F

17:15
17:18
17:21
17:23
17:24
17:26
17:28
17:30
17:32
17:34
17:36
17:37
17:40
17:40
17:41
17:42
17:43
17:44
17:45
17:46
17:47
17:48

17:50
17:57
17:51
17:53
17:53
17:56
17:58
17:59
18:01

17:54
17:58
18:02

18:03
18:04
18:06
18:07
18:09
18:10
18:11
18:12
18:14
18:16
18:18
18:19
18:20
18:22
18:22
18:23
18:24
18:25
18:27
18:28
18:29
18:30
18:31
18:33

S an Schultagen F an schulfreien Tagen hält nur zum Einsteigen ◆ Anschluss wird in der Regel abgewartet

RegioBus Steiermark | Dr. Richard +43 316 402003, GKB +43 316 5987-300

www.verbundlinie.at/feedback | BusBahnBim-App in den Stores von Google und Apple
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500 Graz - Dörfla - Hausmannstätten -
Kirchbach in Steiermark - St. Stefan im Rosental

Am 24. und 31. Dezember gilt der Fahrplan wie am jeweiligen Wochentag in den Schulferien. Details und Abweichungen online auf BusBahnBim.

Mo-Fr (Werktag)Haltestelle
Fahrtnummer

Graz Andreas-Hofer-Platz (Marbg. Kai) (B-C)
Graz Jakoministraße
Graz Dietrichsteinplatz
Graz Neue Technik
Graz Moserhofgasse
Graz Hasenheide
Graz Münzgrabenstraße/Stadion
Graz Dr.-Lister-Gasse
Graz Karl-Huber-Gasse
Graz Liebenau Murpark (G)
Graz Casalgasse
Graz Schule Engelsdorf
Graz Werk Thondorf
Thondorf Nordweg
Thondorf Ackerweg
Thondorf Innenstraße
Dörfla b.Graz Businesscenter Süd
Dörfla b.Graz Schulstraße
Gössendorf Weidenweg
Gössendorf Gewerbering
Hausmannstätten Gewerbestraße
Hausmannstätten Marktplatz  an
    511 Hausmannstätten Marktplatz  ab
    511 Vasoldsberg Gemeindeamt  an
Hausmannstätten Marktplatz  ab
Hausmannstätten Himmelreichweg
Hausmannstätten Brückenstraße
Hausmannstätten Hühnerberg
Liebensdorf Blomasiedlung
Liebensdorf Ort (B73) (B)
Prosdorf Abzw Empersdorf
    501 Wolfsberg/S. Schulzentrum  ab
    501 Heiligenkreuz/W. Marktplatz  ab
    501 Prosdorf Ort  an
Prosdorf Ort
Prosdorf Abzw Heiligenkreuz
Heiligenkreuz/Waasen Abzw Prosdorfberg
Heiligenkreuz/Waasen Marktplatz
Pirching/Traubenberg West
Heiligenkreuz/Waasen Marktplatz
Heiligenkreuz/Waasen Abzw Prosdorfberg
Prosdorf Abzw Heiligenkreuz
Guggitzgraben Abzw Rohrbach
Guggitzgraben Bügeleggweg
Edelstauden Kreuzstraße
Edelstauden Abzw Jammering
Edelstauden Kittenbacheggweg
Zerlach Rickersberg
Zerlach Ort
Zerlach Matzerweg
Zerlach Siedlungsweg
Kirchbach Abzw Kirchberg
Kirchbach Ortsmitte
Glatzau Ort
Glatzau Hofmühle
St.Stefan im Rosental Abzw Greith
St.Stefan im Rosental Teichweg
St.Stefan im Rosental Friedhof
St.Stefan im Rosental Murecker Straße

133
18:19
18:22
18:25
18:27
18:28
18:29
18:30
18:32
18:33
18:34
18:36
18:37
18:40
18:40
18:41
18:42
18:43
18:44
18:45
18:46
18:47
18:48
18:49
18:56
18:51
18:53
18:53
18:56
18:58
18:59
19:01
18:32
18:54
18:58
19:02

19:03
19:05
19:06
19:08
19:09
19:10
19:12
19:12
19:13
19:14
19:15
19:17
19:18
19:19
19:20
19:21
19:22

135
19:21
19:24
19:27
19:29
19:30
19:31
19:32
19:34
19:35
19:36
19:38
19:39
19:42
19:42
19:43
19:44
19:45
19:46
19:47
19:48
19:49
19:50
19:54
20:01
19:53
19:55
19:55
19:58
20:00
20:01
20:03

20:04

20:05
20:07
20:08
20:10
20:11
20:12
20:14
20:14
20:15
20:16
20:17
20:19
20:20
20:21
20:22
20:23
20:24

137
20:24
20:27
20:28
20:30
20:31
20:32
20:33
20:35
20:36
20:37
20:39
20:40
20:42
20:42
20:43
20:44
20:45
20:46
20:47
20:48
20:49
20:50
20:52
20:59
20:52
20:54
20:54
20:57
20:58
21:00
21:01

21:02
21:03
21:04
21:05
21:06
21:08
21:09
21:10
21:11
21:13
21:14
21:15
21:16
21:17
21:19
21:19
21:20
21:21
21:22
21:24
21:25
21:26
21:27
21:28
21:30

139
21:33
21:36
21:37
21:39
21:40
21:41
21:42
21:44
21:45
21:46
21:48
21:49
21:51
21:51
21:52
21:53
21:54
21:55
21:56
21:57
21:58
21:59
22:07
22:14
22:01
22:03
22:03
22:06
22:07
22:09
22:10

22:11
22:12
22:13
22:14
22:15
22:17
22:18
22:19
22:20
22:22
22:23
22:24
22:25
22:26
22:28
22:28
22:29
22:30
22:31
22:33
22:34
22:35
22:36
22:37
22:39

141
22:33
22:36
22:37
22:39
22:40
22:41
22:42
22:44
22:45
22:46
22:48
22:49
22:51
22:51
22:52
22:53
22:54
22:55
22:56
22:57
22:58
22:59
23:07
23:14
23:01
23:03
23:03
23:06
23:07
23:09
23:10

23:11
23:12
23:13
23:14
23:15
23:17
23:18
23:19
23:20
23:22
23:23
23:24
23:25
23:26
23:28
23:28
23:29
23:30
23:31
23:33
23:34
23:35
23:36
23:37
23:39

143
23:05
23:08
23:09
23:11
23:12
23:13
23:14
23:16
23:17
23:18
23:20
23:21
23:23
23:23
23:24
23:25
23:26
23:27
23:28
23:29
23:30
23:31

23:33
23:35
23:35
23:38
23:39
23:41
23:42

23:43
23:44
23:45
23:46
23:47
23:49
23:50
23:51
23:52
23:54
23:55
23:56
23:57
23:58
23:59
23:59

0:00
0:01
0:02
0:04
0:05
0:06
0:07
0:08
0:09

Samstag (Werktag)
201

6:51
6:54
6:56
6:58
6:59
7:00
7:01
7:03
7:04
7:06
7:08
7:09
7:11
7:12
7:13
7:13
7:14
7:15
7:16
7:17
7:18
7:19
7:24
7:31
7:21
7:23
7:23
7:26
7:28
7:29
7:31

7:32
7:33
7:34
7:35
7:36
7:38
7:39
7:40
7:41
7:43
7:44
7:45
7:46
7:47
7:49
7:50
7:51
7:52
7:53
7:55
7:56
7:57
7:58
7:59
8:01

203
7:51
7:54
7:56
7:58
7:59
8:00
8:01
8:03
8:04
8:06
8:08
8:09
8:11
8:12
8:13
8:13
8:14
8:15
8:16
8:17
8:18
8:19
8:24
8:31
8:21
8:23
8:23
8:26
8:28
8:29
8:31

8:32
8:33
8:34
8:35
8:36
8:38
8:39
8:40
8:41
8:43
8:44
8:45
8:46
8:47
8:49
8:50
8:51
8:52
8:53
8:55
8:56
8:57
8:58
8:59
9:01

205
8:51
8:54
8:56
8:58
8:59
9:00
9:01
9:03
9:04
9:06
9:08
9:09
9:11
9:12
9:13
9:13
9:14
9:15
9:16
9:17
9:18
9:19
9:24
9:31
9:21
9:23
9:23
9:26
9:28
9:29
9:31

9:32
9:33
9:34
9:35
9:36
9:38
9:39
9:40
9:41
9:43
9:44
9:45
9:46
9:47
9:49
9:50
9:51
9:52
9:53
9:55
9:56
9:57
9:58
9:59

10:01

207
9:51
9:54
9:56
9:58
9:59

10:00
10:01
10:03
10:04
10:06
10:08
10:09
10:11
10:12
10:13
10:13
10:14
10:15
10:16
10:17
10:18
10:19
10:24
10:31
10:21
10:23
10:23
10:26
10:28
10:29
10:31

10:32
10:33
10:34
10:35
10:36
10:38
10:39
10:40
10:41
10:43
10:44
10:45
10:46
10:47
10:49
10:50
10:51
10:52
10:53
10:55
10:56
10:57
10:58
10:59
11:01

209
10:51
10:54
10:56
10:58
10:59
11:00
11:01
11:03
11:04
11:06
11:08
11:09
11:11
11:12
11:13
11:13
11:14
11:15
11:16
11:17
11:18
11:19
11:24
11:31
11:21
11:23
11:23
11:26
11:28
11:29
11:31

11:32
11:33
11:34
11:35
11:36
11:38
11:39
11:40
11:41
11:43
11:44
11:45
11:46
11:47
11:49
11:50
11:51
11:52
11:53
11:55
11:56
11:57
11:58
11:59
12:01

211
11:51
11:54
11:56
11:58
11:59
12:00
12:01
12:03
12:04
12:06
12:08
12:09
12:11
12:12
12:13
12:13
12:14
12:15
12:16
12:17
12:18
12:19
12:24
12:31
12:21
12:23
12:23
12:26
12:28
12:29
12:31

12:32
12:33
12:34
12:35
12:36
12:38
12:39
12:40
12:41
12:43
12:44
12:45
12:46
12:47
12:49
12:50
12:51
12:52
12:53
12:55
12:56
12:57
12:58
12:59
13:01

213
12:51
12:54
12:56
12:58
12:59
13:00
13:01
13:03
13:04
13:06
13:08
13:09
13:11
13:12
13:13
13:13
13:14
13:15
13:16
13:17
13:18
13:19
13:24
13:31
13:21
13:23
13:23
13:26
13:28
13:29
13:31

13:32
13:33
13:34
13:35
13:36
13:38
13:39
13:40
13:41
13:43
13:44
13:45
13:46
13:47
13:49
13:50
13:51
13:52
13:53
13:55
13:56
13:57
13:58
13:59
14:01

215
13:51
13:54
13:56
13:58
13:59
14:00
14:01
14:03
14:04
14:06
14:08
14:09
14:11
14:12
14:13
14:13
14:14
14:15
14:16
14:17
14:18
14:19
14:24
14:31
14:21
14:23
14:23
14:26
14:28
14:29
14:31

14:32
14:33
14:34
14:35
14:36
14:38
14:39
14:40
14:41
14:43
14:44
14:45
14:46
14:47
14:49
14:50
14:51
14:52
14:53
14:55
14:56
14:57
14:58
14:59
15:01

217
14:51
14:54
14:56
14:58
14:59
15:00
15:01
15:03
15:04
15:06
15:08
15:09
15:11
15:12
15:13
15:13
15:14
15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:24
15:31
15:21
15:23
15:23
15:26
15:28
15:29
15:31

15:32
15:33
15:34
15:35
15:36
15:38
15:39
15:40
15:41
15:43
15:44
15:45
15:46
15:47
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:55
15:56
15:57
15:58
15:59
16:01

219
15:51
15:54
15:56
15:58
15:59
16:00
16:01
16:03
16:04
16:06
16:08
16:09
16:11
16:12
16:13
16:13
16:14
16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:24
16:31
16:21
16:23
16:23
16:26
16:28
16:29
16:31

16:32
16:33
16:34
16:35
16:36
16:38
16:39
16:40
16:41
16:43
16:44
16:45
16:46
16:47
16:49
16:50
16:51
16:52
16:53
16:55
16:56
16:57
16:58
16:59
17:01

221
16:51
16:54
16:56
16:58
16:59
17:00
17:01
17:03
17:04
17:06
17:08
17:09
17:11
17:12
17:13
17:13
17:14
17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:24
17:31
17:21
17:23
17:23
17:26
17:28
17:29
17:31

17:32
17:33
17:34
17:35
17:36
17:38
17:39
17:40
17:41
17:43
17:44
17:45
17:46
17:47
17:49
17:50
17:51
17:52
17:53
17:55
17:56
17:57
17:58
17:59
18:01

223
17:51
17:54
17:56
17:58
17:59
18:00
18:01
18:03
18:04
18:06
18:08
18:09
18:11
18:12
18:13
18:13
18:14
18:15
18:16
18:17
18:18
18:19
18:24
18:31
18:21
18:23
18:23
18:26
18:28
18:29
18:31

18:32
18:33
18:34
18:35
18:36
18:38
18:39
18:40
18:41
18:43
18:44
18:45
18:46
18:47
18:49
18:50
18:51
18:52
18:53
18:55
18:56
18:57
18:58
18:59
19:01

225
18:51
18:54
18:56
18:58
18:59
19:00
19:01
19:03
19:04
19:06
19:08
19:09
19:11
19:12
19:13
19:13
19:14
19:15
19:16
19:17
19:18
19:19
19:24
19:31
19:21
19:23
19:23
19:26
19:28
19:29
19:31

19:32
19:33
19:34
19:35
19:36
19:38
19:39
19:40
19:41
19:43
19:44
19:45
19:46
19:47
19:49
19:50
19:51
19:52
19:53
19:55
19:56
19:57
19:58
19:59
20:01

227
19:51
19:54
19:56
19:58
19:59
20:00
20:01
20:03
20:04
20:06
20:08
20:09
20:11
20:12
20:13
20:13
20:14
20:15
20:16
20:17
20:18
20:19
20:24
20:31
20:21
20:23
20:23
20:26
20:28
20:29
20:31

20:32
20:33
20:34
20:35
20:36
20:38
20:39
20:40
20:41
20:43
20:44
20:45
20:46
20:47
20:49
20:50
20:51
20:52
20:53
20:55
20:56
20:57
20:58
20:59
21:01

229
20:43
20:46
20:47
20:49
20:50
20:51
20:52
20:54
20:55
20:56
20:58
20:59
21:01
21:01
21:02
21:03
21:04
21:05
21:06
21:07
21:08
21:09

21:11
21:13
21:13
21:16
21:17
21:19
21:20

21:21
21:22
21:23
21:24
21:25
21:27
21:28
21:29
21:30
21:32
21:33
21:34
21:35
21:36
21:37
21:37
21:38
21:39
21:40
21:42
21:43
21:44
21:45
21:46
21:47

231
21:36
21:39
21:40
21:42
21:43
21:44
21:45
21:47
21:48
21:49
21:51
21:52
21:54
21:54
21:55
21:56
21:57
21:58
21:59
22:00
22:01
22:02
22:07
22:14
22:04
22:06
22:06
22:09
22:10
22:12
22:13

22:14
22:15
22:16
22:17
22:18
22:20
22:21
22:22
22:23
22:25
22:26
22:27
22:28
22:29
22:30
22:30
22:31
22:32
22:33
22:35
22:36
22:37
22:38
22:39
22:40

hält nur zum Einsteigen

RegioBus Steiermark | Dr. Richard +43 316 402003, GKB +43 316 5987-300

www.verbundlinie.at/feedback | BusBahnBim-App in den Stores von Google und Apple
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500 Graz - Dörfla - Hausmannstätten -
Kirchbach in Steiermark - St. Stefan im Rosental

Am 24. und 31. Dezember gilt der Fahrplan wie am jeweiligen Wochentag in den Schulferien. Details und Abweichungen online auf BusBahnBim.

Samstag (Werktag)Haltestelle
Fahrtnummer

Graz Andreas-Hofer-Platz (Marbg. Kai) (B-C)
Graz Jakoministraße
Graz Dietrichsteinplatz
Graz Neue Technik
Graz Moserhofgasse
Graz Hasenheide
Graz Münzgrabenstraße/Stadion
Graz Dr.-Lister-Gasse
Graz Karl-Huber-Gasse
Graz Liebenau Murpark (G)
Graz Casalgasse
Graz Schule Engelsdorf
Graz Werk Thondorf
Thondorf Nordweg
Thondorf Ackerweg
Thondorf Innenstraße
Dörfla b.Graz Businesscenter Süd
Dörfla b.Graz Schulstraße
Gössendorf Weidenweg
Gössendorf Gewerbering
Hausmannstätten Gewerbestraße
Hausmannstätten Marktplatz  an
    511 Hausmannstätten Marktplatz  ab
    511 Vasoldsberg Gemeindeamt  an
Hausmannstätten Marktplatz  ab
Hausmannstätten Himmelreichweg
Hausmannstätten Brückenstraße
Hausmannstätten Hühnerberg
Liebensdorf Blomasiedlung
Liebensdorf Ort (B73) (B)
Prosdorf Abzw Empersdorf
Prosdorf Ort
Prosdorf Abzw Heiligenkreuz
Heiligenkreuz/Waasen Abzw Prosdorfberg
Heiligenkreuz/Waasen Marktplatz
Pirching/Traubenberg West
Heiligenkreuz/Waasen Marktplatz
Heiligenkreuz/Waasen Abzw Prosdorfberg
Prosdorf Abzw Heiligenkreuz
Guggitzgraben Abzw Rohrbach
Guggitzgraben Bügeleggweg
Edelstauden Kreuzstraße
Edelstauden Abzw Jammering
Edelstauden Kittenbacheggweg
Zerlach Rickersberg
Zerlach Ort
Zerlach Matzerweg
Zerlach Siedlungsweg
Kirchbach Abzw Kirchberg
Kirchbach Ortsmitte
Glatzau Ort
Glatzau Hofmühle
St.Stefan im Rosental Abzw Greith
St.Stefan im Rosental Teichweg
St.Stefan im Rosental Friedhof
St.Stefan im Rosental Murecker Straße

233
22:36
22:39
22:40
22:42
22:43
22:44
22:45
22:47
22:48
22:49
22:51
22:52
22:54
22:54
22:55
22:56
22:57
22:58
22:59
23:00
23:01
23:02
23:07
23:14
23:04
23:06
23:06
23:09
23:10
23:12
23:13
23:14
23:15
23:16
23:17
23:18
23:20
23:21
23:22
23:23
23:25
23:26
23:27
23:28
23:29
23:30
23:30
23:31
23:32
23:33
23:35
23:36
23:37
23:38
23:39
23:40

235
23:06
23:09
23:10
23:12
23:13
23:14
23:15
23:17
23:18
23:19
23:21
23:22
23:24
23:24
23:25
23:26
23:27
23:28
23:29
23:30
23:31
23:32

23:34
23:36
23:36
23:39
23:40
23:42
23:43
23:44
23:45
23:46
23:47
23:48
23:50
23:51
23:52
23:53
23:55
23:56
23:57
23:58
23:59
0:00
0:00
0:01
0:02
0:03
0:05
0:06
0:07
0:08
0:09
0:10

Sonn- und Feiertag
301

8:51
8:54
8:56
8:58
8:59
9:00
9:01
9:03
9:04
9:06
9:08
9:09
9:11
9:12
9:13
9:13
9:14
9:15
9:16
9:17
9:18
9:19
9:24
9:31
9:21
9:23
9:23
9:26
9:28
9:29
9:31
9:32
9:33
9:34
9:35
9:36
9:38
9:39
9:40
9:41
9:43
9:44
9:45
9:46
9:47
9:49
9:50
9:51
9:52
9:53
9:55
9:56
9:57
9:58
9:59

10:01

303
9:51
9:54
9:56
9:58
9:59

10:00
10:01
10:03
10:04
10:06
10:08
10:09
10:11
10:12
10:13
10:13
10:14
10:15
10:16
10:17
10:18
10:19
10:24
10:31
10:21
10:23
10:23
10:26
10:28
10:29
10:31
10:32
10:33
10:34
10:35
10:36
10:38
10:39
10:40
10:41
10:43
10:44
10:45
10:46
10:47
10:49
10:50
10:51
10:52
10:53
10:55
10:56
10:57
10:58
10:59
11:01

305
10:51
10:54
10:56
10:58
10:59
11:00
11:01
11:03
11:04
11:06
11:08
11:09
11:11
11:12
11:13
11:13
11:14
11:15
11:16
11:17
11:18
11:19
11:24
11:31
11:21
11:23
11:23
11:26
11:28
11:29
11:31
11:32
11:33
11:34
11:35
11:36
11:38
11:39
11:40
11:41
11:43
11:44
11:45
11:46
11:47
11:49
11:50
11:51
11:52
11:53
11:55
11:56
11:57
11:58
11:59
12:01

307
11:51
11:54
11:56
11:58
11:59
12:00
12:01
12:03
12:04
12:06
12:08
12:09
12:11
12:12
12:13
12:13
12:14
12:15
12:16
12:17
12:18
12:19
12:24
12:31
12:21
12:23
12:23
12:26
12:28
12:29
12:31
12:32
12:33
12:34
12:35
12:36
12:38
12:39
12:40
12:41
12:43
12:44
12:45
12:46
12:47
12:49
12:50
12:51
12:52
12:53
12:55
12:56
12:57
12:58
12:59
13:01

309
12:51
12:54
12:56
12:58
12:59
13:00
13:01
13:03
13:04
13:06
13:08
13:09
13:11
13:12
13:13
13:13
13:14
13:15
13:16
13:17
13:18
13:19
13:24
13:31
13:21
13:23
13:23
13:26
13:28
13:29
13:31
13:32
13:33
13:34
13:35
13:36
13:38
13:39
13:40
13:41
13:43
13:44
13:45
13:46
13:47
13:49
13:50
13:51
13:52
13:53
13:55
13:56
13:57
13:58
13:59
14:01

311
13:51
13:54
13:56
13:58
13:59
14:00
14:01
14:03
14:04
14:06
14:08
14:09
14:11
14:12
14:13
14:13
14:14
14:15
14:16
14:17
14:18
14:19
14:24
14:31
14:21
14:23
14:23
14:26
14:28
14:29
14:31
14:32
14:33
14:34
14:35
14:36
14:38
14:39
14:40
14:41
14:43
14:44
14:45
14:46
14:47
14:49
14:50
14:51
14:52
14:53
14:55
14:56
14:57
14:58
14:59
15:01

313
14:51
14:54
14:56
14:58
14:59
15:00
15:01
15:03
15:04
15:06
15:08
15:09
15:11
15:12
15:13
15:13
15:14
15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:24
15:31
15:21
15:23
15:23
15:26
15:28
15:29
15:31
15:32
15:33
15:34
15:35
15:36
15:38
15:39
15:40
15:41
15:43
15:44
15:45
15:46
15:47
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:55
15:56
15:57
15:58
15:59
16:01

315
15:51
15:54
15:56
15:58
15:59
16:00
16:01
16:03
16:04
16:06
16:08
16:09
16:11
16:12
16:13
16:13
16:14
16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:24
16:31
16:21
16:23
16:23
16:26
16:28
16:29
16:31
16:32
16:33
16:34
16:35
16:36
16:38
16:39
16:40
16:41
16:43
16:44
16:45
16:46
16:47
16:49
16:50
16:51
16:52
16:53
16:55
16:56
16:57
16:58
16:59
17:01

317
16:51
16:54
16:56
16:58
16:59
17:00
17:01
17:03
17:04
17:06
17:08
17:09
17:11
17:12
17:13
17:13
17:14
17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:24
17:31
17:21
17:23
17:23
17:26
17:28
17:29
17:31
17:32
17:33
17:34
17:35
17:36
17:38
17:39
17:40
17:41
17:43
17:44
17:45
17:46
17:47
17:49
17:50
17:51
17:52
17:53
17:55
17:56
17:57
17:58
17:59
18:01

319
17:51
17:54
17:56
17:58
17:59
18:00
18:01
18:03
18:04
18:06
18:08
18:09
18:11
18:12
18:13
18:13
18:14
18:15
18:16
18:17
18:18
18:19
18:24
18:31
18:21
18:23
18:23
18:26
18:28
18:29
18:31
18:32
18:33
18:34
18:35
18:36
18:38
18:39
18:40
18:41
18:43
18:44
18:45
18:46
18:47
18:49
18:50
18:51
18:52
18:53
18:55
18:56
18:57
18:58
18:59
19:01

321
18:51
18:54
18:56
18:58
18:59
19:00
19:01
19:03
19:04
19:06
19:08
19:09
19:11
19:12
19:13
19:13
19:14
19:15
19:16
19:17
19:18
19:19
19:24
19:31
19:21
19:23
19:23
19:26
19:28
19:29
19:31
19:32
19:33
19:34
19:35
19:36
19:38
19:39
19:40
19:41
19:43
19:44
19:45
19:46
19:47
19:49
19:50
19:51
19:52
19:53
19:55
19:56
19:57
19:58
19:59
20:01

323
19:51
19:54
19:56
19:58
19:59
20:00
20:01
20:03
20:04
20:06
20:08
20:09
20:11
20:12
20:13
20:13
20:14
20:15
20:16
20:17
20:18
20:19
20:24
20:31
20:21
20:23
20:23
20:26
20:28
20:29
20:31
20:32
20:33
20:34
20:35
20:36
20:38
20:39
20:40
20:41
20:43
20:44
20:45
20:46
20:47
20:49
20:50
20:51
20:52
20:53
20:55
20:56
20:57
20:58
20:59
21:01

325
20:43
20:46
20:47
20:49
20:50
20:51
20:52
20:54
20:55
20:56
20:58
20:59
21:01
21:01
21:02
21:03
21:04
21:05
21:06
21:07
21:08
21:09

21:11
21:13
21:13
21:16
21:17
21:19
21:20
21:21
21:22
21:23
21:24
21:25
21:27
21:28
21:29
21:30
21:32
21:33
21:34
21:35
21:36
21:37
21:37
21:38
21:39
21:40
21:42
21:43
21:44
21:45
21:46
21:47

327
21:36
21:39
21:40
21:42
21:43
21:44
21:45
21:47
21:48
21:49
21:51
21:52
21:54
21:54
21:55
21:56
21:57
21:58
21:59
22:00
22:01
22:02
22:07
22:14
22:04
22:06
22:06
22:09
22:10
22:12
22:13
22:14
22:15
22:16
22:17
22:18
22:20
22:21
22:22
22:23
22:25
22:26
22:27
22:28
22:29
22:30
22:30
22:31
22:32
22:33
22:35
22:36
22:37
22:38
22:39
22:40

329
22:36
22:39
22:40
22:42
22:43
22:44
22:45
22:47
22:48
22:49
22:51
22:52
22:54
22:54
22:55
22:56
22:57
22:58
22:59
23:00
23:01
23:02
23:07
23:14
23:04
23:06
23:06
23:09
23:10
23:12
23:13
23:14
23:15
23:16
23:17
23:18
23:20
23:21
23:22
23:23
23:25
23:26
23:27
23:28
23:29
23:30
23:30
23:31
23:32
23:33
23:35
23:36
23:37
23:38
23:39
23:40

331
23:06
23:09
23:10
23:12
23:13
23:14
23:15
23:17
23:18
23:19
23:21
23:22
23:24
23:24
23:25
23:26
23:27
23:28
23:29
23:30
23:31
23:32

23:34
23:36
23:36
23:39
23:40
23:42
23:43
23:44
23:45
23:46
23:47
23:48
23:50
23:51
23:52
23:53
23:55
23:56
23:57
23:58
23:59

0:00
0:00
0:01
0:02
0:03
0:05
0:06
0:07
0:08
0:09
0:10

hält nur zum Einsteigen

RegioBus Steiermark | Dr. Richard +43 316 402003, GKB +43 316 5987-300

www.verbundlinie.at/feedback | BusBahnBim-App in den Stores von Google und Apple

17
.1

1.
20

25
 0

8:
48

:2
8 

  9
4-

50
0-

m
-1

   
j2

6

3r. richord=1/F 



500 St. Stefan im Rosental - Kirchbach in Steiermark -
Hausmannstätten - Dörfla - Graz

Am 24. und 31. Dezember gilt der Fahrplan wie am jeweiligen Wochentag in den Schulferien. Details und Abweichungen online auf BusBahnBim.

Montag - Freitag (Werktag)Haltestelle
Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung
    413 Feldbach Bahnhof  ab
    413 Paldau Ort  ab
    413 St.Stefan/R. Murecker Str.  an

Verkehrsbeschränkung
    413 Mureck Busbahnhof  ab
    413 St.Peter/Ottersbach Ortsmitte  ab
    413 St.Stefan/R. Murecker Str.  an

Verkehrsbeschränkung
    565 Mureck Busbahnhof  ab
    565 Stangdorf Ort  ab
    565 St.Stefan/R. Murecker Str.  an

Verkehrsbeschränkung
    566 Gnas Ortsmitte  ab
    566 St.Stefan/R. Murecker Str.  an

Verkehrsbeschränkung
St.Stefan im Rosental Murecker Straße
St.Stefan im Rosental Friedhof
St.Stefan im Rosental Teichweg
St.Stefan im Rosental Abzw Greith
Glatzau Hofmühle
Glatzau Ort
Kirchbach Ortsmitte
Kirchbach Abzw Kirchberg
Zerlach Siedlungsweg
Zerlach Matzerweg
Zerlach Ort
Zerlach Rickersberg
Edelstauden Kittenbacheggweg
Edelstauden Abzw Jammering
Edelstauden Kreuzstraße
Guggitzgraben Bügeleggweg
Guggitzgraben Abzw Rohrbach
Prosdorf Abzw Heiligenkreuz
Heiligenkreuz/Waasen Abzw Prosdorfberg
Heiligenkreuz/Waasen Marktplatz
Pirching/Traubenberg West
Heiligenkreuz/Waasen Marktplatz
Heiligenkreuz/Waasen Abzw Prosdorfberg
Prosdorf Abzw Heiligenkreuz
Prosdorf Ort

Verkehrsbeschränkung
    501 Prosdorf Ort  ab
    501 Heiligenkreuz/W. Marktplatz  an
    501 Wolfsberg/S. Schulzentrum  an
Prosdorf Abzw Empersdorf
Liebensdorf Ort (B73) (A)
Liebensdorf Blomasiedlung
Hausmannstätten Hühnerberg
Hausmannstätten Brückenstraße
Hausmannstätten Himmelreichweg
Hausmannstätten Marktplatz  an

Verkehrsbeschränkung
    511 Vasoldsberg Gemeindeamt  ab
    511 Hausmannstätten Marktplatz  an
Hausmannstätten Marktplatz  ab
Hausmannstätten Gewerbestraße
Gössendorf Gewerbering
Gössendorf Weidenweg
Dörfla b.Graz Schulstraße
Dörfla b.Graz Businesscenter Süd
Thondorf Innenstraße
Thondorf Ackerweg
Thondorf Nordweg
Graz Werk Thondorf
Graz Schule Engelsdorf
Graz Casalgasse
Graz Liebenau Murpark (H)
Graz Dr.-Lister-Gasse
Graz Münzgrabenstraße/Stadion
Graz Hasenheide
Graz Moserhofgasse
Graz Neue Technik
Graz Dietrichsteinplatz
Graz Opernring
Graz Wielandgasse West
Graz Andreas-Hofer-Platz (Marbg. Kai) (B-C)
Graz Andreas-Hofer-Platz (Marbg. Kai) (B-C)

102

4:28
4:29
4:29
4:30
4:31
4:32
4:34
4:35
4:37
4:38
4:39
4:40
4:41
4:43
4:44
4:46
4:48
4:49
4:50
4:52
4:53
4:55
4:56
4:57
4:58

4:59
5:00
5:01
5:03
5:06
5:07
5:08

5:09
5:10
5:11
5:11
5:12
5:13
5:14
5:15
5:16
5:18
5:19
5:20
5:22
5:24
5:25
5:27
5:28
5:29
5:30
5:32
5:33
5:36

104

5:07
5:08
5:09
5:10
5:11
5:12
5:14
5:15
5:16
5:17
5:18
5:19
5:20
5:22
5:23
5:25
5:27

5:28

5:29
5:30
5:31
5:33
5:36
5:37
5:38

5:40
5:41
5:42
5:43
5:44
5:45
5:45
5:46
5:47
5:48
5:51
5:52
5:54
5:56
5:58
5:59
6:00
6:01
6:02
6:04
6:06
6:09

106

5:37
5:38
5:39
5:40
5:41
5:42
5:44
5:45
5:46
5:47
5:48
5:49
5:50
5:52
5:53
5:55
5:57

5:58

5:59
6:00
6:01
6:03
6:06
6:07
6:08

5:46
6:03
6:11
6:12
6:13
6:14
6:15
6:17
6:17
6:18
6:19
6:20
6:23
6:24
6:26
6:28
6:30
6:31
6:32
6:33
6:34
6:37
6:39
6:42

108

5:39
5:57

6:00
6:01
6:02
6:04
6:05
6:06
6:08
6:09
6:10
6:11
6:13
6:14
6:15
6:16
6:17
6:19
6:21

6:23
S
6:28
6:31

6:24
6:26
6:27
6:30
6:33
6:34
6:35

6:10
6:27
6:38
6:39
6:40
6:42
6:43
6:45
6:45
6:46
6:47
6:48
6:51
6:52
6:54
6:57
6:59
7:02
7:03
7:06
7:08
7:12
7:13
7:17

110
S
6:25
6:39
6:58◆

6:27
6:39
6:57

7:00◆
7:01
7:02
7:03
7:04
7:05
7:07
7:08
7:09
7:10
7:11
7:12
7:13
7:15
7:16
7:18
7:20

7:21

7:22
7:23
7:24
7:26
7:29
7:30
7:31
S
7:11
7:28
7:34
7:35
7:36
7:37
7:38
7:40
7:40
7:41
7:42
7:43
7:47
7:49
7:52
7:55
7:58
8:00
8:02
8:04
8:05
8:09
8:10
8:14

112

8:07
8:08
8:09
8:10
8:11
8:12
8:14
8:15
8:16
8:17
8:18
8:19
8:20
8:22
8:23
8:25
8:27

8:28

8:32
8:35

8:29
8:30
8:31
8:33
8:36
8:37
8:38

8:41
8:42
8:43
8:44
8:45
8:47
8:47
8:48
8:49
8:50
8:53
8:54
8:56
8:58
9:00
9:02
9:04
9:05
9:07
9:11
9:12
9:16

114

9:07
9:08
9:09
9:10
9:11
9:12
9:14
9:15
9:16
9:17
9:18
9:19
9:20
9:22
9:23
9:25
9:27

9:28

9:32
9:35
9:55
9:29
9:30
9:31
9:33
9:36
9:37
9:38

9:11
9:28
9:41
9:42
9:43
9:44
9:45
9:47
9:47
9:48
9:49
9:50
9:53
9:54
9:56
9:58

10:00
10:01
10:02
10:03
10:04
10:07
10:09
10:12

116

9:58
9:59

10:00
10:01
10:02
10:03
10:05
10:06
10:07
10:08
10:09
10:10
10:11
10:13
10:14
10:16
10:18
10:19
10:20
10:22
10:23
10:25
10:26
10:27
10:28

10:32
10:35

10:29
10:30
10:31
10:33
10:36
10:37
10:38

10:11
10:28
10:41
10:42
10:43
10:44
10:45
10:47
10:47
10:48
10:49
10:50
10:53
10:54
10:56
10:58
11:00
11:01
11:02
11:03
11:04
11:07
11:09
11:12

118

11:07
11:08
11:09
11:10
11:11
11:12
11:14
11:15
11:16
11:17
11:18
11:19
11:20
11:22
11:23
11:25
11:27

11:28

11:32
11:35
11:55
11:29
11:30
11:31
11:33
11:36
11:37
11:38

11:11
11:28
11:41
11:42
11:43
11:44
11:45
11:47
11:47
11:48
11:49
11:50
11:53
11:54
11:56
11:58
12:00
12:01
12:02
12:03
12:04
12:07
12:09
12:12

920

11:35
11:48
12:00

F
12:07
12:08
12:09
12:10
12:11
12:12
12:14
12:15
12:16
12:17
12:18
12:19
12:20
12:22
12:23
12:25
12:27

12:28

12:32
12:35

12:29
12:30
12:31
12:33
12:36
12:37
12:38

12:26
12:40
12:41
12:42
12:43
12:44
12:45
12:47
12:47
12:48
12:49
12:50
12:53
12:54
12:56
12:58
13:00
13:01
13:02
13:03
13:04
13:07
13:09
13:12

820

S
12:22
12:23
12:24
12:25
12:26
12:27
12:29
12:30
12:31
12:32
12:33
12:34
12:35
12:37
12:38
12:40
12:42

12:43

12:44
12:45
12:46
12:48
12:51
12:52
12:53

12:56
12:57
12:58
12:59
13:00
13:02
13:02
13:03
13:04
13:05
13:08
13:09
13:11
13:13
13:15
13:16
13:17
13:18
13:19
13:22
13:24

13:27

122
S

12:30
12:48
13:00

S
12:31
12:53

13:07
13:08
13:09
13:10
13:11
13:12
13:14
13:15
13:16
13:17
13:18
13:19
13:20
13:22
13:23
13:25
13:27

13:28
F S

13:32 13:32
13:35 13:35
13:55
13:29
13:30
13:31
13:33
13:36
13:37
13:38

13:26
13:40
13:41
13:42
13:43
13:44
13:45
13:47
13:47
13:48
13:49
13:50
13:53
13:54
13:56
13:58
14:00
14:01
14:02
14:03
14:04
14:07
14:09
14:12

124
S F

13:30 13:35
13:48 13:48
14:00 14:00

14:07
14:08
14:09
14:10
14:11
14:12
14:14
14:15
14:16
14:17
14:18
14:19
14:20
14:22
14:23
14:25
14:27

14:28

14:32
14:35

14:29
14:30
14:31
14:33
14:36
14:37
14:38

14:26
14:40
14:41
14:42
14:43
14:44
14:45
14:47
14:47
14:48
14:49
14:50
14:53
14:54
14:56
14:58
15:00
15:01
15:02
15:03
15:04
15:07
15:09
15:12

126

15:07
15:08
15:09
15:10
15:11
15:12
15:14
15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:20
15:22
15:23
15:25
15:27

15:28

15:32
15:35
15:55
15:29
15:30
15:31
15:33
15:36
15:37
15:38

15:26
15:40
15:41
15:42
15:43
15:44
15:45
15:47
15:47
15:48
15:49
15:50
15:53
15:54
15:56
15:58
16:00
16:01
16:02
16:03
16:04
16:07
16:09
16:12

128
F S

15:35 15:35
15:48 15:50
16:00 16:02
S F

15:20 15:22
15:41 15:41
15:59 15:59

16:07
16:08
16:09
16:10
16:11
16:12
16:14
16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:20
16:22
16:23
16:25
16:27

16:28

16:32
16:35

16:29
16:30
16:31
16:33
16:36
16:37
16:38

16:26
16:40
16:41
16:42
16:43
16:44
16:45
16:47
16:47
16:48
16:49
16:50
16:53
16:54
16:56
16:58
17:00
17:01
17:02
17:03
17:04
17:07
17:09
17:12

130

S
16:25
16:38
16:59

17:07
17:08
17:09
17:10
17:11
17:12
17:14
17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:20
17:22
17:23
17:25
17:27

17:28

17:32
17:35
17:55
17:29
17:30
17:31
17:33
17:36
17:37
17:38

17:26
17:40
17:41
17:42
17:43
17:44
17:45
17:47
17:47
17:48
17:49
17:50
17:53
17:54
17:56
17:58
18:00
18:01
18:02
18:03
18:04
18:07
18:09
18:12

132

17:35
17:48
18:00

S
17:25
17:39
18:00

18:07
18:08
18:09
18:10
18:11
18:12
18:14
18:15
18:16
18:17
18:18
18:19
18:20
18:22
18:23
18:25
18:27

18:28

18:32
18:35

18:29
18:30
18:31
18:33
18:36
18:37
18:38

18:26
18:40
18:41
18:42
18:43
18:44
18:45
18:47
18:47
18:48
18:49
18:50
18:53
18:54
18:56
18:58
19:00
19:01
19:02
19:03
19:04
19:07
19:09
19:12

134

19:22
19:23
19:24
19:25
19:26
19:27
19:29
19:30
19:31
19:32
19:33
19:34
19:35
19:37
19:38
19:40
19:42

19:43

19:44
19:45
19:46
19:48
19:51
19:52
19:53

19:55
19:56
19:57
19:58
19:59
20:00
20:00
20:01
20:02
20:03
20:06
20:07
20:09
20:11
20:13
20:14
20:15
20:16
20:17
20:19
20:21
20:24

136

20:10
20:11
20:11
20:12
20:13
20:14
20:16
20:17
20:18
20:19
20:20
20:21
20:22
20:23
20:24
20:26
20:28
20:29
20:30
20:32
20:33
20:35
20:36
20:37
20:38

20:41
20:44

20:39
20:41
20:42
20:45
20:48
20:49
20:50

20:22
20:38
20:52
20:53
20:54
20:55
20:56
20:57
20:57
20:58
20:59
21:00
21:02
21:03
21:05
21:07
21:09
21:10
21:11
21:12
21:13
21:15
21:16
21:18

S an Schultagen F an schulfreien Tagen hält nur zum Aussteigen ◆ Anschluss wird in der Regel abgewartet

RegioBus Steiermark | Dr. Richard +43 316 402003, GKB +43 316 5987-300

www.verbundlinie.at/feedback | BusBahnBim-App in den Stores von Google und Apple
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500 St. Stefan im Rosental - Kirchbach in Steiermark -
Hausmannstätten - Dörfla - Graz

Am 24. und 31. Dezember gilt der Fahrplan wie am jeweiligen Wochentag in den Schulferien. Details und Abweichungen online auf BusBahnBim.

Mo-Fr (Werktag)Haltestelle
Fahrtnummer

St.Stefan im Rosental Murecker Straße
St.Stefan im Rosental Friedhof
St.Stefan im Rosental Teichweg
St.Stefan im Rosental Abzw Greith
Glatzau Hofmühle
Glatzau Ort
Kirchbach Ortsmitte
Kirchbach Abzw Kirchberg
Zerlach Siedlungsweg
Zerlach Matzerweg
Zerlach Ort
Zerlach Rickersberg
Edelstauden Kittenbacheggweg
Edelstauden Abzw Jammering
Edelstauden Kreuzstraße
Guggitzgraben Bügeleggweg
Guggitzgraben Abzw Rohrbach
Prosdorf Abzw Heiligenkreuz
Heiligenkreuz/Waasen Abzw Prosdorfberg
Heiligenkreuz/Waasen Marktplatz
Pirching/Traubenberg West
Heiligenkreuz/Waasen Marktplatz
Heiligenkreuz/Waasen Abzw Prosdorfberg
Prosdorf Abzw Heiligenkreuz
Prosdorf Ort
Prosdorf Abzw Empersdorf
Liebensdorf Ort (B73) (A)
Liebensdorf Blomasiedlung
Hausmannstätten Hühnerberg
Hausmannstätten Brückenstraße
Hausmannstätten Himmelreichweg
Hausmannstätten Marktplatz  an
    511 Vasoldsberg Gemeindeamt  ab
    511 Hausmannstätten Marktplatz  an
Hausmannstätten Marktplatz  ab
Hausmannstätten Gewerbestraße
Gössendorf Gewerbering
Gössendorf Weidenweg
Dörfla b.Graz Schulstraße
Dörfla b.Graz Businesscenter Süd
Thondorf Innenstraße
Thondorf Ackerweg
Thondorf Nordweg
Graz Werk Thondorf
Graz Schule Engelsdorf
Graz Casalgasse
Graz Liebenau Murpark (H)
Graz Dr.-Lister-Gasse
Graz Münzgrabenstraße/Stadion
Graz Hasenheide
Graz Moserhofgasse
Graz Neue Technik
Graz Dietrichsteinplatz
Graz Opernring
Graz Wielandgasse West
Graz Andreas-Hofer-Platz (Marbg. Kai) (B-C)

138
21:10
21:11
21:11
21:12
21:13
21:14
21:16
21:17
21:18
21:19
21:20
21:21
21:22
21:23
21:24
21:26
21:28
21:29
21:30
21:32
21:33
21:35
21:36
21:37
21:38
21:39
21:41
21:42
21:45
21:48
21:49
21:50
21:32
21:48
21:52
21:53
21:54
21:55
21:56
21:57
21:57
21:58
21:59
22:00
22:02
22:03
22:05
22:07
22:09
22:10
22:11
22:12
22:13
22:15
22:16
22:18

140
21:50
21:51
21:51
21:52
21:53
21:54
21:56
21:57
21:58
21:59
22:00
22:01
22:02
22:03
22:04
22:06
22:08
22:09
22:10
22:12
22:13
22:15
22:16
22:17
22:18
22:19
22:21
22:22
22:25
22:28
22:29
22:30

22:32
22:33
22:34
22:35
22:36
22:37
22:37
22:38
22:39
22:40
22:41
22:42
22:44
22:46
22:47
22:48
22:49
22:50
22:51
22:53
22:54
22:56

Samstag (Werktag)
522

5:15
5:16
5:17
5:19
5:20
5:22
5:22
5:23
5:24
5:25
5:27
5:28
5:30
5:32
5:33
5:34
5:35
5:36
5:37
5:39
5:40
5:43

202
5:06
5:07
5:08
5:09
5:10
5:11
5:13
5:14
5:15
5:16
5:17
5:18
5:19
5:20
5:21
5:22
5:23
5:25
5:26
5:27
5:28
5:30
5:31
5:32
5:33
5:34
5:35
5:36
5:38
5:41
5:42
5:43
5:22
5:38
5:45
5:46
5:47
5:49
5:50
5:51
5:51
5:52
5:53
5:54
5:56
5:57
5:59
6:02
6:04
6:05
6:06
6:07
6:08
6:10
6:11
6:14

204
6:06
6:07
6:08
6:09
6:10
6:11
6:13
6:14
6:15
6:16
6:17
6:18
6:19
6:20
6:21
6:22
6:23
6:25
6:26
6:27
6:28
6:30
6:31
6:32
6:33
6:34
6:35
6:36
6:38
6:41
6:42
6:43
6:22
6:38
6:45
6:46
6:47
6:49
6:50
6:51
6:51
6:52
6:53
6:54
6:56
6:57
6:59
7:02
7:04
7:05
7:06
7:07
7:08
7:10
7:11
7:14

206
7:06
7:07
7:08
7:09
7:10
7:11
7:13
7:14
7:15
7:16
7:17
7:18
7:19
7:20
7:21
7:22
7:23
7:25
7:26
7:27
7:28
7:30
7:31
7:32
7:33
7:34
7:35
7:36
7:38
7:41
7:42
7:43
7:22
7:38
7:45
7:46
7:47
7:49
7:50
7:51
7:51
7:52
7:53
7:54
7:56
7:57
7:59
8:02
8:04
8:05
8:06
8:07
8:08
8:10
8:11
8:14

208
8:06
8:07
8:08
8:09
8:10
8:11
8:13
8:14
8:15
8:16
8:17
8:18
8:19
8:20
8:21
8:22
8:23
8:25
8:26
8:27
8:28
8:30
8:31
8:32
8:33
8:34
8:35
8:36
8:38
8:41
8:42
8:43
8:22
8:38
8:45
8:46
8:47
8:49
8:50
8:51
8:51
8:52
8:53
8:54
8:56
8:57
8:59
9:02
9:04
9:05
9:06
9:07
9:08
9:10
9:11
9:14

210
9:06
9:07
9:08
9:09
9:10
9:11
9:13
9:14
9:15
9:16
9:17
9:18
9:19
9:20
9:21
9:22
9:23
9:25
9:26
9:27
9:28
9:30
9:31
9:32
9:33
9:34
9:35
9:36
9:38
9:41
9:42
9:43
9:22
9:38
9:45
9:46
9:47
9:49
9:50
9:51
9:51
9:52
9:53
9:54
9:56
9:57
9:59

10:02
10:04
10:05
10:06
10:07
10:08
10:10
10:11
10:14

212
10:06
10:07
10:08
10:09
10:10
10:11
10:13
10:14
10:15
10:16
10:17
10:18
10:19
10:20
10:21
10:22
10:23
10:25
10:26
10:27
10:28
10:30
10:31
10:32
10:33
10:34
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500 St. Stefan im Rosental - Kirchbach in Steiermark -
Hausmannstätten - Dörfla - Graz

Am 24. und 31. Dezember gilt der Fahrplan wie am jeweiligen Wochentag in den Schulferien. Details und Abweichungen online auf BusBahnBim.

Samstag (Werktag)Haltestelle
Fahrtnummer

St.Stefan im Rosental Murecker Straße
St.Stefan im Rosental Friedhof
St.Stefan im Rosental Teichweg
St.Stefan im Rosental Abzw Greith
Glatzau Hofmühle
Glatzau Ort
Kirchbach Ortsmitte
Kirchbach Abzw Kirchberg
Zerlach Siedlungsweg
Zerlach Matzerweg
Zerlach Ort
Zerlach Rickersberg
Edelstauden Kittenbacheggweg
Edelstauden Abzw Jammering
Edelstauden Kreuzstraße
Guggitzgraben Bügeleggweg
Guggitzgraben Abzw Rohrbach
Prosdorf Abzw Heiligenkreuz
Heiligenkreuz/Waasen Abzw Prosdorfberg
Heiligenkreuz/Waasen Marktplatz
Pirching/Traubenberg West
Heiligenkreuz/Waasen Marktplatz
Heiligenkreuz/Waasen Abzw Prosdorfberg
Prosdorf Abzw Heiligenkreuz
Prosdorf Ort
Prosdorf Abzw Empersdorf
Liebensdorf Ort (B73) (A)
Liebensdorf Blomasiedlung
Hausmannstätten Hühnerberg
Hausmannstätten Brückenstraße
Hausmannstätten Himmelreichweg
Hausmannstätten Marktplatz  an
    511 Vasoldsberg Gemeindeamt  ab
    511 Hausmannstätten Marktplatz  an
Hausmannstätten Marktplatz  ab
Hausmannstätten Gewerbestraße
Gössendorf Gewerbering
Gössendorf Weidenweg
Dörfla b.Graz Schulstraße
Dörfla b.Graz Businesscenter Süd
Thondorf Innenstraße
Thondorf Ackerweg
Thondorf Nordweg
Graz Werk Thondorf
Graz Schule Engelsdorf
Graz Casalgasse
Graz Liebenau Murpark (H)
Graz Dr.-Lister-Gasse
Graz Münzgrabenstraße/Stadion
Graz Hasenheide
Graz Moserhofgasse
Graz Neue Technik
Graz Dietrichsteinplatz
Graz Opernring
Graz Wielandgasse West
Graz Andreas-Hofer-Platz (Marbg. Kai) (B-C)

234
21:13
21:14
21:14
21:15
21:16
21:17
21:19
21:20
21:21
21:22
21:23
21:24
21:25
21:26
21:27
21:29
21:31
21:32
21:33
21:35
21:36
21:38
21:39
21:40
21:41
21:42
21:44
21:45
21:48
21:51
21:52
21:53

21:55
21:56
21:57
21:58
21:59
22:00
22:00
22:01
22:02
22:03
22:04
22:05
22:07
22:09
22:10
22:11
22:12
22:13
22:14
22:16
22:17
22:19
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21:53
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21:59
22:00
22:01
22:02
22:03
22:04
22:06
22:08
22:09
22:10
22:12
22:13
22:15
22:16
22:17
22:18
22:19
22:21
22:22
22:25
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22:30
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22:35
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22:37
22:37
22:38
22:39
22:40
22:41
22:42
22:44
22:46
22:47
22:48
22:49
22:50
22:51
22:53
22:54
22:56

Sonn- und Feiertag
302
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7:59
8:02
8:04
8:05
8:06
8:07
8:08
8:10
8:11
8:14

304
8:06
8:07
8:08
8:09
8:10
8:11
8:13
8:14
8:15
8:16
8:17
8:18
8:19
8:20
8:21
8:22
8:23
8:25
8:26
8:27
8:28
8:30
8:31
8:32
8:33
8:34
8:35
8:36
8:38
8:41
8:42
8:43
8:25
8:38
8:45
8:46
8:47
8:49
8:50
8:51
8:51
8:52
8:53
8:54
8:56
8:57
8:59
9:02
9:04
9:05
9:06
9:07
9:08
9:10
9:11
9:14

306
9:06
9:07
9:08
9:09
9:10
9:11
9:13
9:14
9:15
9:16
9:17
9:18
9:19
9:20
9:21
9:22
9:23
9:25
9:26
9:27
9:28
9:30
9:31
9:32
9:33
9:34
9:35
9:36
9:38
9:41
9:42
9:43
9:25
9:38
9:45
9:46
9:47
9:49
9:50
9:51
9:51
9:52
9:53
9:54
9:56
9:57
9:59

10:02
10:04
10:05
10:06
10:07
10:08
10:10
10:11
10:14

308
10:06
10:07
10:08
10:09
10:10
10:11
10:13
10:14
10:15
10:16
10:17
10:18
10:19
10:20
10:21
10:22
10:23
10:25
10:26
10:27
10:28
10:30
10:31
10:32
10:33
10:34
10:35
10:36
10:38
10:41
10:42
10:43
10:25
10:38
10:45
10:46
10:47
10:49
10:50
10:51
10:51
10:52
10:53
10:54
10:56
10:57
10:59
11:02
11:04
11:05
11:06
11:07
11:08
11:10
11:11
11:14

310
11:06
11:07
11:08
11:09
11:10
11:11
11:13
11:14
11:15
11:16
11:17
11:18
11:19
11:20
11:21
11:22
11:23
11:25
11:26
11:27
11:28
11:30
11:31
11:32
11:33
11:34
11:35
11:36
11:38
11:41
11:42
11:43
11:25
11:38
11:45
11:46
11:47
11:49
11:50
11:51
11:51
11:52
11:53
11:54
11:56
11:57
11:59
12:02
12:04
12:05
12:06
12:07
12:08
12:10
12:11
12:14

312
12:06
12:07
12:08
12:09
12:10
12:11
12:13
12:14
12:15
12:16
12:17
12:18
12:19
12:20
12:21
12:22
12:23
12:25
12:26
12:27
12:28
12:30
12:31
12:32
12:33
12:34
12:35
12:36
12:38
12:41
12:42
12:43
12:25
12:38
12:45
12:46
12:47
12:49
12:50
12:51
12:51
12:52
12:53
12:54
12:56
12:57
12:59
13:02
13:04
13:05
13:06
13:07
13:08
13:10
13:11
13:14

314
13:06
13:07
13:08
13:09
13:10
13:11
13:13
13:14
13:15
13:16
13:17
13:18
13:19
13:20
13:21
13:22
13:23
13:25
13:26
13:27
13:28
13:30
13:31
13:32
13:33
13:34
13:35
13:36
13:38
13:41
13:42
13:43
13:25
13:38
13:45
13:46
13:47
13:49
13:50
13:51
13:51
13:52
13:53
13:54
13:56
13:57
13:59
14:02
14:04
14:05
14:06
14:07
14:08
14:10
14:11
14:14

316
14:06
14:07
14:08
14:09
14:10
14:11
14:13
14:14
14:15
14:16
14:17
14:18
14:19
14:20
14:21
14:22
14:23
14:25
14:26
14:27
14:28
14:30
14:31
14:32
14:33
14:34
14:35
14:36
14:38
14:41
14:42
14:43
14:25
14:38
14:45
14:46
14:47
14:49
14:50
14:51
14:51
14:52
14:53
14:54
14:56
14:57
14:59
15:02
15:04
15:05
15:06
15:07
15:08
15:10
15:11
15:14

318
15:06
15:07
15:08
15:09
15:10
15:11
15:13
15:14
15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:20
15:21
15:22
15:23
15:25
15:26
15:27
15:28
15:30
15:31
15:32
15:33
15:34
15:35
15:36
15:38
15:41
15:42
15:43
15:25
15:38
15:45
15:46
15:47
15:49
15:50
15:51
15:51
15:52
15:53
15:54
15:56
15:57
15:59
16:02
16:04
16:05
16:06
16:07
16:08
16:10
16:11
16:14

320
16:06
16:07
16:08
16:09
16:10
16:11
16:13
16:14
16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:20
16:21
16:22
16:23
16:25
16:26
16:27
16:28
16:30
16:31
16:32
16:33
16:34
16:35
16:36
16:38
16:41
16:42
16:43
16:25
16:38
16:45
16:46
16:47
16:49
16:50
16:51
16:51
16:52
16:53
16:54
16:56
16:57
16:59
17:02
17:04
17:05
17:06
17:07
17:08
17:10
17:11
17:14

322
17:06
17:07
17:08
17:09
17:10
17:11
17:13
17:14
17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:20
17:21
17:22
17:23
17:25
17:26
17:27
17:28
17:30
17:31
17:32
17:33
17:34
17:35
17:36
17:38
17:41
17:42
17:43
17:25
17:38
17:45
17:46
17:47
17:49
17:50
17:51
17:51
17:52
17:53
17:54
17:56
17:57
17:59
18:02
18:04
18:05
18:06
18:07
18:08
18:10
18:11
18:14

324
18:06
18:07
18:08
18:09
18:10
18:11
18:13
18:14
18:15
18:16
18:17
18:18
18:19
18:20
18:21
18:22
18:23
18:25
18:26
18:27
18:28
18:30
18:31
18:32
18:33
18:34
18:35
18:36
18:38
18:41
18:42
18:43
18:25
18:38
18:45
18:46
18:47
18:49
18:50
18:51
18:51
18:52
18:53
18:54
18:56
18:57
18:59
19:02
19:04
19:05
19:06
19:07
19:08
19:10
19:11
19:14

326
19:06
19:07
19:08
19:09
19:10
19:11
19:13
19:14
19:15
19:16
19:17
19:18
19:19
19:20
19:21
19:22
19:23
19:25
19:26
19:27
19:28
19:30
19:31
19:32
19:33
19:34
19:35
19:36
19:38
19:41
19:42
19:43
19:25
19:38
19:45
19:46
19:47
19:49
19:50
19:51
19:51
19:52
19:53
19:54
19:56
19:57
19:59
20:02
20:04
20:05
20:06
20:07
20:08
20:10
20:11
20:14

328
20:13
20:14
20:14
20:15
20:16
20:17
20:19
20:20
20:21
20:22
20:23
20:24
20:25
20:26
20:27
20:29
20:31
20:32
20:33
20:35
20:36
20:38
20:39
20:40
20:41
20:42
20:44
20:45
20:48
20:51
20:52
20:53

20:55
20:56
20:57
20:58
20:59
21:00
21:00
21:01
21:02
21:03
21:04
21:05
21:07
21:09
21:10
21:11
21:12
21:13
21:14
21:16
21:17
21:19

330
21:13
21:14
21:14
21:15
21:16
21:17
21:19
21:20
21:21
21:22
21:23
21:24
21:25
21:26
21:27
21:29
21:31
21:32
21:33
21:35
21:36
21:38
21:39
21:40
21:41
21:42
21:44
21:45
21:48
21:51
21:52
21:53

21:55
21:56
21:57
21:58
21:59
22:00
22:00
22:01
22:02
22:03
22:04
22:05
22:07
22:09
22:10
22:11
22:12
22:13
22:14
22:16
22:17
22:19

332
21:50
21:51
21:51
21:52
21:53
21:54
21:56
21:57
21:58
21:59
22:00
22:01
22:02
22:03
22:04
22:06
22:08
22:09
22:10
22:12
22:13
22:15
22:16
22:17
22:18
22:19
22:21
22:22
22:25
22:28
22:29
22:30

22:32
22:33
22:34
22:35
22:36
22:37
22:37
22:38
22:39
22:40
22:41
22:42
22:44
22:46
22:47
22:48
22:49
22:50
22:51
22:53
22:54
22:56

hält nur zum Aussteigen

RegioBus Steiermark | Dr. Richard +43 316 402003, GKB +43 316 5987-300

www.verbundlinie.at/feedback | BusBahnBim-App in den Stores von Google und Apple

17
.1

1.
20

25
 0

8:
48

:2
8 

  9
4-

50
0-

m
-1

   
j2

6

3r. richord=1/F 


	94-500-m-j26-1-H/R
	Linie 500
	Graz - Dörfla - Hausmannstätten - Kirchbach in Steiermark - St. Stefan im Rosental
	Montag - Freitag (Werktag)
	Samstag (Werktag)
	Sonn- und Feiertag

	St. Stefan im Rosental - Kirchbach in Steiermark - Hausmannstätten - Dörfla - Graz
	Montag - Freitag (Werktag)
	Samstag (Werktag)
	Sonn- und Feiertag



